
常德市城市活动断层探测项目（第二期）钻井技术服务项目成交结果公告

（招标编号：HNZB2024020726）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]地震数据采集钻井技术服务:

      中标人：河南省地质物探测绘技术有限公司 中标价格：76.5万元

二、其他：

   常德市城市活动断层探测项目（第二期）钻井技术服务

成交结果公告

河南省机电设备招标股份有限公司受中国地震局地球物理勘探中心委托，对常德市城市活动

断层探测项目（第二期）钻井技术服务项目进行竞争性磋商，按照规定的程序进行了磋商，

现就本次采购结果公布如下：

1、采购项目名称及编号：

1.1项目名称：常德市城市活动断层探测项目（第二期）钻井技术服务

1.2项目编号：HNZB2024020726

2、采购项目简要说明：

2.1采购方式：竞争性磋商

2.2预算金额：772500元

最高限价：772500元

2.3采购需求：（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）

2.3.1采购内容：地震数据采集钻井技术服务（详见采购文件）。

2.3.2服务地点：湖南省常德市

2.3.3工期：30日历天

2.3.4质量要求：合格，符合国家及行业标准，满足采购人要求

2.4标段划分：一个标段

3、采购公告发布日期及媒介：

2024年 9月 20日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《中国政府采购网》上发布。

4、评审信息：



4.1评审日期：2024年 10月 8日

4.2评审地点：河南省机电设备招标股份有限公司第一评标室

4.3磋商小组成员名单：王健、刘文太、徐勇(采购人代表)

5、成交结果信息：

成交单位名称：河南省地质物探测绘技术有限公司

成交价：765000元

成交单价：岩石钻 90元/米，土钻 15元/米。

工期：30日历天

质量要求：合格，符合国家及行业标准，满足采购人要求

地址：郑州市新郑路３号

6、本次采购联系事项：

采 购 人：中国地震局地球物理勘探中心

地址：河南省郑州市金水区文化路 75号

联 系 人：杨老师

联系电话：0371-56865108

采购代理：河南省机电设备招标股份有限公司

地址：河南省郑州市郑东新区商务外环路 23号中科大厦 8楼

联 系 人：买露露、闫涵

联系电话：0371-65928017

电子邮箱：hn65928017@126.com

7、采购结果公示发布媒体及期限：

本公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国政府

采购网》上发布，公示期限为 1个工作日。

7.1按国家发改委计价格【2002】1980文件和发改办价格【2003】857号文件规定的收费标

准下浮 25%收取采购代理服务费，由成交供应商交纳采购代理服务费。采购代理服务收费按

差额定率累进法计算，收费基数以招标控制价为准，成交供应商领取中标通知书时支付。

各有关当事人对采购结果如有异议，可以在成交结果公告发布之日起七个工作日内，以书面

形式向中国地震局地球物理勘探中心或河南省机电设备招标股份有限公司提出质疑(加盖单

位公章且法人签字)，由法定代表人或其原授权代表亲自携带企业营业执照副本原件及本人

身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理



时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

谨对参与本项目的供应商表示感谢！ 

中国地震局地球物理勘探中心

河南省机电设备招标股份有限公司

2024年 10月 8日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国地震局地球物理勘探中心。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国地震局地球物理勘探中心                         

   地    址：河南省郑州市文化路 75号                                

   联 系 人：杨老师                             

   电    话：0371-56865108                                

   电子邮件：hn65928017@126.com                             

   招标代理机构：河南省机电设备招标股份有限公司

   地    址： 河南省郑州市郑东新区商务外环路 23号中科大厦 8楼

   联 系 人： 买女士、闫女士

   电    话： 0371-65928017

   电子邮件： hn65928017@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-08T14:31:04+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-08T14:31:39+0800
	BJ
	ePolicy




